‘''''''power on command
+
LANDPORT B.V.
RAMGATSEWEG 63 | 4941 VN RAAMSDONKSVEER - THE NETHERLANDS
PHONE: +31 (0) 162 58 14 00 | FAX: +31 (0) 162 58 14 01
E-MAIL: INFO@LANDPORTBV.COM | WWW.LANDPORTBV.COM
ACCU VIKS B.V.B.A.

Modell Artikelnummer Spannung
(V)
Kapazität
(Ah)
Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Gesamthöhe
(mm)
Polanord-
nung
Polausführung VdS- zertifiziert
LP6-1.2 NSA LP6-1,2 T1 6 1.2 97 24 52 58 T1 -
LP6-2.8 NSA LP6-2,8 T1 6 2.8 66 33 97 103 T1 -
LP6-3.2 NSA LP6-3,2 T1 6 3.2 134 34 60 66 T1 -
LP6-4.5 NSA LP6-4,5 T1 6 4.5 70 47 100 106 T1 -
LP6-4.5S NSA LP6-4,5S S 6 4.5 67 67 96 109 - S1 -
LP6-6 NSA LP6-6,0 T1 6 6 70 47 100 106 T1 -
LP6-7 NSA LP6-7,0 T1 6 7 151 34 94 100 T1 -
LP6-10 NSA LP6-10 T1 6 10 151 51 94 100 T1 -
LP6-12 VdS NSA LP6-12 T1 VDS 6 12 151 51 94 100 T1
LP12-0.8 NSA LP12-0,8 12 0.8 96 25 62 62 - T20 -
LP12-1.2 VdS NSA LP12-1,2 T1 VDS 12 1.2 97 43 52 58 T1
LP12-2.3 VdS NSA LP12-2,3 T1 VDS 12 2.3 178 35 60 66 T1
LP12-2.9 NSA LP12-2,9 T1 12 2.9 79 56 99 105 T1 -
LP12-3.2 NSA LP12-3,2 T1 12 3.2 134 67 61 67 T1 -
LP12-4L NSA LP12-4,0L T1 12 4 195 47 70 76 T1 -
LP12-4.5 NSA LP12-4,5 T1 12 4.5 90 70 101 107 T1 -
LP12-5.4 NSA LP12-5,4 T1 12 5.4 90 70 101 107 T1 -
LP12-5.4 NSA LP12-5,4 T2 12 5.4 90 70 101 107 T2 -
LP12-7 VdS NSA LP12-7 T1 VDS 12 7 151 65 94 99 T1
LP12-7 VdS NSA LP12-7 T2 VDS 12 7 151 65 94 99 T2
LP12-7.2 VdS NSA LP12-7,2 T1 VDS 12 7.2 152 66 95 100 T1
LP12-7.2 VdS NSA LP12-7,2 T2 VDS 12 7.2 152 66 95 100 T2
LP12-7.8 NSA LP12-7,8 T1 12 7.8 151 65 94 99 T1 -
LP12-8.5 NSA LP12-8,5 T1 12 8.5 151 65 94 100 T1 -
LP12-9 NSA LP12-9,0 T1 12 9 151 65 94 100 T1 -
LP12-10H NSA LP12-10H T2 12 10 151 65 111 117 T2 -
LP12-12 NSA LP12-12 T2 12 12 151 98 95 101 T2 -
Ф 20 [0.787]
M8 [0.315]
7

(V)
Kapazität
(Ah)
Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Gesamthöhe
(mm)
Polanord-
nung
Polausführung VdS- zertifiziert
LP12-12 VdS NSA LP12-12 T2 VDS 12 12 152 98 95 102 T2
LP12-17 VdS NSA LP12-17 T12 VDS 12 17 182 77 168 168 T12
LP12-18 VdS NSA LP12-18 T3 VDS 12 18 182 77 168 168 T3
LP12-20 NSA LP12-20 T3 12 20 182 77 168 168 T3 -
LP12-24 VdS NSA LP12-24 T3 VDS 12 24 166 175 125 125 T3
LP12-24 VdS NSA LP12-24 T12 VDS 12 24 166 175 125 125 T12
LP12-26 VdS NSA LP12-26 T12 VDS 12 26 167 175 125 125 T12
LP12-28 NSA LP12-28 T3 12 28 166 175 125 125 T3 -
LP12-33 NSA LP12-33 T6 12 33 195 130 155 168 T6 -
LP12-40 NSA LP12-40 T6 12 40 198 166 169 169 T6 -
LP12-40 VdS NSA LP12-40 T6 VDS 12 38 197 165 170 170 T6
LP12-45 VdS NSA LP12-45 T6 VDS 12 45 197 165 170 170 T6
LP12-50 NSA LP12-50 T6 12 45 198 166 169 169 T6 -
LP12-55 NSA LP12-55 T6 12 50 257 132 200 200 T6 -
LP12-60 NSA LP12-60 T6 12 55 229 138 211 216 T6 -
LP12-65H NSA LP12-65H T6 12 60 260 169 211 216 T6 -
LP12-65 NSA LP12-65 T6 12 65 350 167 182 182 T6 -
LP12-65 VdS NSA LP12-65 T6 VDS 12 65 348 167 178 178 T6
LP12-80 NSA LP12-80 T6 12 80 350 167 182 182 T6 -
LP12-80H NSA LP12-80H T6 12 80 260 169 211 218 T6 -
LP12-100 NSA LP12-100 T11 12 100 328 172 215 220 T11 -
LP12-120 NSA LP12-120 T11 12 120 407 177 225 225 T11 -
LP12-150 NSA LP12-150 T11 12 150 483 170 241 241 T11 -
LP12-200 NSA LP12-200 T11 12 200 522 240 219 224 T11 -
LP12-250 NSA LP12-250 T11 12 260 521 268 220 225 T11 -
LANDPORT B.V.
RAMGATSEWEG 63 | 4941 VN RAAMSDONKSVEER - THE NETHERLANDS
PHONE: +31 (0) 162 58 14 00 | FAX: +31 (0) 162 58 14 01